ficile sit, possint Ordinarii indulgere ut ova et lacticinia adhibean- 

tur, servata in caeteris ieiunii ecclesiastici forma ? 

Sacra Poenitentiaria, de mandate Sanctissimi D. N. Pii Pp. X, 

declarat posse Ordinarios etiam in praesenti iubilaeo indidgere ut 

in locis, ubi cibis esurialibus uti difficile est, ova et lacticinia adhibe- 

antur, servata in caeteris ieiunii ecclesiastici forma. 

Datum Romae in S. Poenitentiaria die 27 Februarii 1904. 

L. t S. V. Luchetti, S'. P. Sig. 

F. Can. Pascucci, 5. P. Subst. 

II. 

Plura solvuntur dubia circa Iubilaeum Minus anni 1904. 

Eminentissime et Reverendissime Domine. 

Cum circa interpretationem Litterarum Apostolicarum de 

iubilaeo quaedam dubia mota sint, Sacra Poenitentiaria pro decla- 

ratione humillime supplicatur. 

Dubia autem haec sunt: 

I. Edicunt Litterae Apostolicae ieiunium peragendum “praeter 

dies in quadragesimali indulto non comprehensosf seu gallice: 

“ hormis les jours non compris dans Pindult quadragesimal.” 

Quae tamen verba mendose, ut videtur, in gallicam linguam ver- 

tunt Typi Vaticani: “ Hors des jours compris dans l’indult quad¬ 

ragesimal.” Ne sit igitur ambigendi locus, quaeritur utrum in 

hac Tolosana dioecesi ubi diebus quatuor Temporum et Vigilia- 

rum ex indulto licet uti lactiniis et condimento ex adipe, possit 

his diebus (dummodo indulti dispensationibus non utantur) peragi 

ieiunium pro iubilaeo ? 

II. Extant, in suburbana religione (banlieue), oppida quaedam, 

in municipio Tolosano civilter comprehensa, quae tamen distinctas 

efformant parochias, nec ipsi urbi sunt materialiter continentia. 

Quaeritur utrum in his oppidis pro iubilaeo visitationes faciendae 

sint in respectivis ecclesesiis parochialibus, an in Ecclesio Cathe- 

drali Tolosana ? 

III. Utrum idem dicendum sit de externis suburbiis urbi 

adiacentibus et continentibus ? 
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IV. Quaedam parochiae rurales pluribus coalescunt viculis, 

satis inter se dissitis, quorum quidam capellam, ut aiunt, auxiliarem 

habent. Quaeritur utrum in his capellis visitationes peragi pos- 

sint ? 
V. Et ubi huiusmodi dubia oriuntur, ne frustetur devotio 

fidelium, utrum ius sit Ordinario authentice determinandi quaenam 

sit visitanda ecclesia oratoriumve ? 

VI. Cum Litterae definiunt menses iubilares designandos esse 

ante diem VIII Decembris, quaeritur utrum dies ilia comprehendi 

possit intra trimestre iubilaei ? 

VII. Facultas eligendi confessarium ex approbatis, quadamte-